sunt [tanquam] princeps erat , non subditus : unum autem eorum , sc. secundum magis absoluti imperii erat quam tertium . Primum autem vi spiritus illius , qui ipsi conjunctus erat , ipsiusque flagrantis ardoris in Conicam ignis figuram evasit ; atque adeo densum illud corpus , quod ipsum ambiebat , ejusdem figuræ erat , & factum est solida caro crasso operimento induita ad ipsius conservationem . Totum hoc membrum cor dictum est . Jam verò respectu dissoluti- onis ac dispendii humoris , quod calorem consequitur , necessarium erat aliquod quod ipsi sustentando & alendo [inserviret] & perpetuo restauraret quicquid de eo absumeretur , sicut enim fieri non poterat , ut perduraret . Necesse etiam erat , ut tangeretur sensu illius quod sibi conveniens esset , idq; ad se attraheret ; nec non sensu ejus quod ipsi contrarium esset , illudque à se repelle ret . Ad unum horum , quibus opus habuit , supplendum , substitutum est membrum unum cum facultatibus inde oriundis : alterum illi suplevit membrum aliud cum suis . [Membrum] Illud quod rebus ad sensum pertinentibus praesidebat , cerebrum erat ; quod de alimento statueret , jecur . Utrumque horum [primo] illo opus habuit , ut ipsis calore suo suppetias ferret , & facultatibus quæ ipsis peculiares erant ab ipso oriundis . Horum omnium gratiâ intertexti sunt inter ea varii meatus & transitus , quorum alii alii latiores erant , prout rei necessitas postulabat . Atque ita extiterunt arteriae & venæ . Posthac totam corporis struc- turam , atque omnia membra eodem modo describere per- gunt , quo solent Physiologi Embryonis in utero formatio- nem depingere , nihil omitentes , donec perfecta esset tota compages , & absolverentur omnia ipsius membra , atque Em- bryonem referret jamjam ex utero proditurum . Atque ad hæc plenè describenda , in subsidium vocant magnam illam fermentatam luti massam ; eam sc. ita comparatam fuisse , ut ex

بعد هـا من الاعضا ريبيسان لا مرروسان واحد هـا وهو الثاني اقـم
ريـاسة من الثالث فالاول منهـا لما تعلـق بهـ من الروح وـاشتعلت
حرارة تشـكل بشـكل النار الصـنوبرى وتشـكل ايضا الجـمهـه
الغليظ المـحدـق بهـ على شـكله وـ تكون لـهمـا صـلـبا وصار عليهـ غـلاف
صـفـاقـي يـحفظـه وـ سـي العـضـوـكـلـه قـلـبـا وـ اـحـتـاجـهـ ما يـتـبعـ الـحرـارـهـ منـ
التـحلـيل وـ اـفـنـا الرـطـوبـاتـ اليـ شـيـ يـمـدـهـ وـ يـغـدوـهـ وـ يـخـلـفـ ماـ تـجـلـلـ
منـهـ عـلـى الدـوـامـ وـ الاـلـمـ يـحـصـلـ بـقاـواـهـ وـ اـحـتـاجـ اـبـضاـ اليـ انـ يـحـسـ بـماـ
يـلـامـهـ فـيـجـنـيـذـبـهـ وـ ماـيـخـالـفـهـ فـيـدـفـعـهـ فـتـكـفـلـ لـهـ العـضـوـ الـواـحـدـ بـماـ فـيـهـ
منـ القـويـ التـيـ اـصـلـهـاـ منـهـ بـحـاجـتـهـ الـواـحـدـهـ وـ تـكـفـلـ
لـهـ العـضـوـ الـاخـرـ بـماـ فـيـهـ الـاخـرـ وـ كـانـ المـتـكـفـلـ بـالـحـسـ هوـ
الـدـمـاعـ وـ المـتـكـفـلـ بـالـغـذـاءـ هوـ الـكـبدـ وـ اـحـتـاجـ كـلـ وـاحـدـ منـ
هـذـيـمـ الـيـهـ فـيـ انـ يـمـدـهـاـ بـحـرـارـهـ وـ بـالـقـويـ المـخـصـوصـهـ بـهـماـ
الـتـيـ اـصـلـهـاـ منـهـ فـيـاـتـسـجـتـ بـيـنـهـماـ لـذـلـكـ كـلـهـ مـسـالـكـ وـ طـرقـ
بعـضـهاـ اوـسـعـهـ منـ بـعـضـ بـحـسـبـ ماـ تـدـعـواـ الـيـهـ الـضـرـورـهـ فـكـادـتـ
الـشـرـابـيـنـ وـ الـعـرـوقـ ثـمـ ماـ زـالـواـ يـصـفـونـ الخـلـقـهـ كـلـهـاـ وـ الـاعـضاـ
بـجـلـقـهـاـ عـلـىـ حـسـبـ ماـ وـعـفـهـ الطـبـيـعـيـوـنـ فـيـ خـلـقـهـ الـجـنـيـنـ
فـيـ الرـحـمـ لمـ يـغـادـرـواـ منـ ذـلـكـ شـيـاـ اليـ انـ كـمـلـ خـلـقـهـ
وـ دـمـنـ اـعـضاـوـهـ وـ حـصـلـ فـيـ حـدـ الـجـنـيـنـ عـنـ خـرـوجـهـ منـ الـبـطـنـ
وـ اـسـتـعـادـوـاـ فـيـ وـصـفـ كـمـالـ ذـلـكـ بـتـلـكـ الطـبـيـنـةـ الـكـبـيرـةـ الـمـتـخـرـجـةـ
وـ اـدـهـاـ